‭У момент зарахування за кожного учня, який вступає до Французькій міжнародній школи, має‬
‭бути внесено оплату за реєстрацію. Це одноразовий платіж, що поширюється весь період‬

‭навчання дитини на школі.‬
‭Сума оплати за реєстрацію у 2024/2025 навчальному році:‬‭14 000 (чотирнадцять тисяч)‬

‭грн.‬

‭Оплата вноситься батьками дитини‬‭під‬‭час підписання Заяви на зарахування‬‭. Зарахування не‬

‭дійсне без оплати даної суми.‬

‭Оплата за реєстрацію не повертається у разі скасування зарахування або передчасного‬

‭відходу зі школи.‬‭При поверненні дитини до школи після вибуття сплачена сума повторно не‬

[...]

‭стягується.‬

‭ВАРТІСТЬ НАВЧАННЯ‬

‭Дитячий сад‬

‭Базовий щомісячний тариф для фізичних осіб на 2024/2025 навчальний рік становить‬

‭8000 (вісім тисяч) грн.‬

‭Початкова школа‬

‭Базовий щомісячний тариф для фізичних осіб на 2024/2025 навчальний рік складає 18 000‬

‭(вісімнадцять тисяч) грн.‬

‭УМОВИ ОПЛАТИ‬

‭Оплата за навчання повинна здійснюватися‬‭не пізніше 5 числа кожного місяця‬‭.‬

‭Оплата решти витрат проводиться пізніше 20-го числа місяця, зазначеного у цьому Фінансовому‬

‭регламенті.‬
‭У разі прострочення оплати більш ніж на один місяць (30 календарних днів) стягується‬‭10%‬